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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
31.01.2026 - 12:20 Wyniki
Puchar Silesia Open 59.20 PEDA Paulina 00611 Katowice 08.02.2025
Puchar Silesia 15 - 16 1:03.89 KEMPA Kinga 03611 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 13 - 14 1:03.39 MIŁEK Alicja 03506 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 1:09.07 KAMZOL Flawia KSF Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia - 10 1:15.01 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:26.77 253 42.03 44.74
MISTRZ

2. STANEK Amelia 16 UKS Victoria Kozy 1:35.09 192 46.68 48.41
3. SKARŻYŃSKA Hana 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.65 183 45.30 51.35
4. KALETA Hanna 17 KS MarioSport 1:36.80 182
5. WOJCIECHOWSKA Laura 16 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:40.16 164 48.26 51.90
6. DZIEDZIC Nadia 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:41.43 158 48.19 53.24
7. ŚLĘZAK Lena 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:42.43 153 47.55 54.88
8. FARA Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:43.46 149 50.28 53.18
9. BIGAJ Wiktoria 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:44.21 146 49.71 54.50

10. ROZUM Paulina 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:44.46 145 49.67 54.79
11. FORTUŃSKA Nadia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:46.32 137 49.79 56.53
12. PILORZ Oliwia 16 UKS Victoria Kozy 1:47.14 134 50.21 56.93
13. MICHALUK Maja 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:48.66 128 52.51 56.15
14. LACH Blanka 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:49.61 125 53.10 56.51
15. WEINER Wiktoria 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:00.06 95 58.96 1:01.10

11 - 12 lat

1. LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 1:15.77 380 36.53 39.24
MISTRZ

2. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 1:20.07 322 38.00 42.07
3. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:20.25 319 37.67 42.58
4. KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Żory 1:20.88 312 38.74 42.14
5. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:23.47 284 39.03 44.44
6. PIWOWARCZYK Alicja 15 UKS SP 8 Chrzanów 1:24.70 272 41.54 43.16
7. ZAŁOCHA Klaudia 14 KP Sokół Rzeszów 1:26.72 253 41.01 45.71
8. PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 1:27.16 249 42.40 44.76
9. CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:28.11 241 41.83 46.28

10. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:30.73 221 45.27 45.46
11. FIGURA Emilia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:31.07 218 44.45 46.62
12. KRUCZEK Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:33.14 204 44.80 48.34
13. KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:33.33 203 46.65 46.68
14. KARPIAK Emilia 15 KP Sokół Rzeszów 1:35.76 188 44.09 51.67
15. OGÓREK Małgorzata 15 KS Piątka Chorzów 1:36.04 186 47.21 48.83
16. SZURMAN Zofia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:38.09 175 46.55 51.54
17. KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:38.79 171
18. RACZEK Alicja 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:44.69 144 49.26 55.43
19. GAŁKA Klaudia 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:45.59 140 51.16 54.43
20. WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:53.75 112 55.23 58.52
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

13 - 14 lat

1. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.67 489 34.09 35.58
MISTRZ

2. JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:10.61 469 34.32 36.29
3. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:13.45 417 35.81 37.64
4. BRYSZ Emilia 12 Mosm Tychy 1:14.08 406 36.06 38.02
5. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.32 387 36.61 38.71
6. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:15.50 384 36.38 39.12
7. KAZANECKA Karina 12 UKS Salmo Żory 1:15.76 380 36.64 39.12
8. NOWICKA Lena 13 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:17.88 350 36.93 40.95
9. SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 1:17.95 349 36.95 41.00

10. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 1:18.06 347 37.63 40.43
11. CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:19.18 333 38.18 41.00
12. KARABOW Gabriela 13 UKS Salmo Żory 1:19.83 325 38.78 41.05
13. BOROWSKA Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:20.17 320 39.04 41.13
14. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:20.80 313 39.71 41.09
15. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:20.83 313 39.44 41.39
16. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 1:20.84 313 38.35 42.49
17. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.87 312 39.19 41.68
18. BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 1:24.86 270 41.41 43.45
19. MATLAK Nina 13 Mosm Tychy 1:25.60 263 41.26 44.34
20. NOSOL Barbara 12 KS Victoria Zawiercie 1:27.36 248 42.65 44.71
21. GRUDEVA Anna 13 UKS Victoria Kozy 1:28.55 238 42.73 45.82
22. STANIK Martyna 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:29.24 232 42.56 46.68
23. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:32.09 211 43.90 48.19
24. RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:34.39 196 47.14 47.25
25. ZAJĄC Zuzanna 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.70 182 48.39 48.31
26. TOMASZEWSKA Zofia 13 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:37.38 179
27. RIABOVA Viktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:40.54 162
28. MURGAS Patrycja 13 UKS Victoria Kozy 1:55.04 108 53.89 1:01.15

15 - 16 lat

1. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:05.39 591 31.63 33.76
MISTRZ

2. TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:08.45 515 33.21 35.24
3. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:09.10 501 33.06 36.04
4. KLAJMON Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:09.51 492 33.36 36.15
5. JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:12.73 429 34.93 37.80
6. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:12.99 425 34.45 38.54
7. GRUDZINSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:13.07 423 35.08 37.99
8. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.57 398 35.87 38.70
9. BARTNIK Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:15.18 389 36.18 39.00

10. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:15.67 381 37.12 38.55
11. DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.94 349 37.36 40.58
12. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:20.64 315 38.83 41.81
13. TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.96 311 39.05 41.91
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 59.45 787 28.83 30.62
MISTRZ

2. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:05.39 591 31.63 33.76
3. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:05.50 588 31.43 34.07
4. RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.60 559 31.89 34.71
5. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.90 552 32.55 34.35
6. BOROWSKA Oliwia 06 UKS Ondraszek w Bielsku-Białej 1:07.70 532 33.13 34.57
7. TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:08.45 515 33.21 35.24
8. KAPKA Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.97 504 32.96 36.01
9. DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 1:08.98 503 33.54 35.44

10. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:09.10 501 33.06 36.04
11. KLAJMON Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków 1:09.51 492 33.36 36.15
12. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.67 489 34.09 35.58
13. JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:10.61 469 34.32 36.29
14. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 1:11.19 458 34.58 36.61
15. BADURA Natalia 06 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:11.41 454 34.05 37.36
16. JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:12.73 429 34.93 37.80
17. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:12.99 425 34.45 38.54
18. GRUDZINSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:13.07 423 35.08 37.99
19. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:13.45 417 35.81 37.64
20. BRYSZ Emilia 12 Mosm Tychy 1:14.08 406 36.06 38.02
21. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.57 398 35.87 38.70
22. BARTNIK Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:15.18 389 36.18 39.00
23. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.32 387 36.61 38.71
24. KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:15.50 384 36.38 39.12
25. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:15.67 381 37.12 38.55
26. KAZANECKA Karina 12 UKS Salmo Żory 1:15.76 380 36.64 39.12
27. LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 1:15.77 380 36.53 39.24
28. NOWICKA Lena 13 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:17.88 350 36.93 40.95
29. DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.94 349 37.36 40.58
30. SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 1:17.95 349 36.95 41.00
31. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 1:18.06 347 37.63 40.43
32. GONDZIK Oliwia 06 MKS MOS Katowice 1:19.03 335
33. CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:19.18 333 38.18 41.00
34. KARABOW Gabriela 13 UKS Salmo Żory 1:19.83 325 38.78 41.05
35. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 1:20.07 322 38.00 42.07
36. BOROWSKA Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:20.17 320 39.04 41.13
37. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:20.25 319 37.67 42.58
38. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:20.64 315 38.83 41.81
39. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:20.80 313 39.71 41.09
40. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:20.83 313 39.44 41.39
41. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 1:20.84 313 38.35 42.49
42. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.87 312 39.19 41.68
43. KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Żory 1:20.88 312 38.74 42.14
44. TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.96 311 39.05 41.91
45. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:23.47 284 39.03 44.44
46. PIWOWARCZYK Alicja 15 UKS SP 8 Chrzanów 1:24.70 272 41.54 43.16
47. BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 1:24.86 270 41.41 43.45
48. MATLAK Nina 13 Mosm Tychy 1:25.60 263 41.26 44.34
49. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:26.65 254 40.83 45.82
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

50. ZAŁOCHA Klaudia 14 KP Sokół Rzeszów 1:26.72 253 41.01 45.71
51. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:26.77 253 42.03 44.74
52. PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 1:27.16 249 42.40 44.76
53. NOSOL Barbara 12 KS Victoria Zawiercie 1:27.36 248 42.65 44.71
54. CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:28.11 241 41.83 46.28
55. GRUDEVA Anna 13 UKS Victoria Kozy 1:28.55 238 42.73 45.82
56. STANIK Martyna 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:29.24 232 42.56 46.68
57. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:30.73 221 45.27 45.46
58. FIGURA Emilia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:31.07 218 44.45 46.62
59. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:32.09 211 43.90 48.19
60. KRUCZEK Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:33.14 204 44.80 48.34
61. KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:33.33 203 46.65 46.68
62. RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:34.39 196 47.14 47.25
63. STANEK Amelia 16 UKS Victoria Kozy 1:35.09 192 46.68 48.41
64. KARPIAK Emilia 15 KP Sokół Rzeszów 1:35.76 188 44.09 51.67
65. OGÓREK Małgorzata 15 KS Piątka Chorzów 1:36.04 186 47.21 48.83
66. SKARŻYŃSKA Hana 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.65 183 45.30 51.35
67. ZAJĄC Zuzanna 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.70 182 48.39 48.31
68. KALETA Hanna 17 KS MarioSport 1:36.80 182
69. TOMASZEWSKA Zofia 13 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:37.38 179
70. SZURMAN Zofia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:38.09 175 46.55 51.54
71. KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:38.79 171
72. WOJCIECHOWSKA Laura 16 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 1:40.16 164 48.26 51.90
73. RIABOVA Viktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:40.54 162
74. DZIEDZIC Nadia 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:41.43 158 48.19 53.24
75. ŚLĘZAK Lena 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:42.43 153 47.55 54.88
76. FARA Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:43.46 149 50.28 53.18
77. BIGAJ Wiktoria 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:44.21 146 49.71 54.50
78. ROZUM Paulina 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:44.46 145 49.67 54.79
79. RACZEK Alicja 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:44.69 144 49.26 55.43
80. GAŁKA Klaudia 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:45.59 140 51.16 54.43
81. FORTUŃSKA Nadia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:46.32 137 49.79 56.53
82. PILORZ Oliwia 16 UKS Victoria Kozy 1:47.14 134 50.21 56.93
83. MICHALUK Maja 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:48.66 128 52.51 56.15
84. LACH Blanka 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:49.61 125 53.10 56.51
85. WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:53.75 112 55.23 58.52
86. MURGAS Patrycja 13 UKS Victoria Kozy 1:55.04 108 53.89 1:01.15
87. WEINER Wiktoria 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:00.06 95 58.96 1:01.10

DYSKW. KOZAK Weronika 09 KS MarioSport 1:35.98
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 12:24), :-(


